
 

 

 

 

1. 
CONTRATTI SOTTO SOGLIA: DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.36, COMMA 2, 
LETT.A – D.LGS. 50/2016  

 
 

OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELLA R.D.O. N. 1522488 per la fornitura del seguente 
materiale: “n. 1 congelatore per Laboratorio di ricerca ”  
Codice C.I.G.: Z871DBCAC3 
 

IL DIRETTORE 
 

 Vista la Determina a contrarre – Prot. 87 del 14.03.2017, Class. VIII/2 – con la quale si stabilisce, 
in particolare, di attivare una RdO per l’acquisto n. 1 congelatore per Laboratorio di ricerca  
utilizzando il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016; 

 Considerato che alla predetta RdO, pubblicata il 10 marzo 2017 hanno presentato offerte le 
seguenti Ditte:  
 Angelantoni Life Science S.r.l.,  
 Carlo Erba reagents S.r.l.,  
 KW Apparecchi scientifici S.r.l.,  
 VWR International S.r.l.,   

- Considerato che la Ditta VWR International S.r.l. si è aggiudicata la gara avendo presentato 
l’offerta con prezzo più basso, 
 
 

DETERMINA 
 

- Di aggiudicare la fornitura di n. 1 congelatore per Laboratorio di ricerca al prezzo di Euro 5.000 (+ 
IVA) all’OE VWR International S.r.l. le cui modalità di pagamento sono già state fissate nella Determina 
a contrarre citata in premessa; 

- Di nominare il Prof. Salvatore Ulisse quale Referente per la regolare esecuzione della fornitura. 
 
 
 

La presente determina verrà portata a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Roma, 23 marzo 2017 
  

     F.to  IL DIRETTORE 
             Prof. Massimo MONTI 

 Prot. n. 0000101 del 23/03/2017 - [UOR: IMP000032 - Classif. VIII/2]


